
Městský úřad Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

ČJ.:
Vyřizuje:
Tel.č.:
E-mail:
Datum:

MUBD volby/2094/2018
Lenka Řepková
554773535
matrika@mu-bridlicna.cz
17.08.2018

ROZHODNUTÍ

Podle ust. § 23 odst. 3 písmoa) zákona o volbách do zastupitelstev obcí r e g i str u j e kandidátní listinu
volební strany

Sdružení nezávislých kandidátů - Sdružení Břidličná.

Městský úřad Břidličná, jako příslušný registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zák. č.
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákona o volbách do zastupitelstev obcí") rozhodl takto:

Odůvodnění:
Dne 30.07.2018 ve 13.00 hod. podala volební strana Sdružení nezávislých kandidátů - Sdružení Břidličná

kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Břidličná, konané ve dnech 05.-06.10.2018.
Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách přezkoumal registrační úřad podanou kandidátní listinu, přičemž
neshledal žádné závady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl registrační úřad
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat

do 2 dnů od jejího doručení ochrany u Krajského soudu v Ostravě (§ 59 odst. 2 zákona o volbách do
zastupitelstev obcí; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal).

Lenka Řepková
zaměstnanec registračního úřadu

Rozdělovník:
_zmocněnci všech volebních stran, kteří podali kandidátnílistiny pro volby do zastupitelstva obce
- volební dokumentace

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne:


